
平成 22 年 5 月 末日 
居宅介護支援事業所 
   介護支援専門員各位 
                    豊島区医師会高齢者総合相談センター 岩沢 
                    いけよんの郷高齢者総合相談センター 垣沼 
                    西部高齢者総合相談センター     土井 
                    アトリエ村高齢者総合相談センター  平野 
 

第 1 回 4 包括合同 介護支援専門員連絡会のお知らせ 

日頃より、高齢者総合相談センターの事業にご理解ご協力をいただき、ありがとうござ

います。 
さて、第 1 回 介護支援専門員連絡会は、下記の日程で 4 包括合同で開催いたしたいと

思います。お忙しいとは存じますが、ぜひ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 
 
                     記 
 
日時 平成 22 年 6 月 17 日 (木) 13 時半から 
場所 豊島区医師会館 4 階講堂 

(豊島区西池袋 3-22-16) 
内容 みんながハッピーになれる 

『完成度 80％のバリアフリーの勧め！！』 
      ～一緒に住宅改修の問題・課題を解決してみませんか？～ 

講師 イー・ライフ・グループ株式会社 富岡 直人氏 
 
               連絡先：アトリエ村高齢者総合相談センター  

 電話 03-5965-3415 
                         FAX03-5965-3403 
 
尚、出欠につきましては別紙ご記入のうえ 6 月 10 日までにアトリエ村高齢者総合相談

センター 平野宛に FAX にてお願いいたします。 


